ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA
PALÁCIO EDIR LOPES FARIAS

R. Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463 2228

 Página 1

REQUERIMENTO Nº 050/GV/JSN/RO/2023.                             MIRANTE DA SERRA – RO.

                                        EM, 28 DE JUNHO DE 2023.

       REQUER: “QUE CASO A EMPRESA RESPONSÁVEL PELOS

REPAROS NAS RUAS DE NOSSA CIDADE, ONDE

FORAM ABERTAS PARA A IMPLANTAÇÃO DO

SISTEMA DE ESGOTO SANITÁRIO, QUE SEJA

FEITO PELA PREFEITURA”.

AO EXMO. SR.

EVALDO DUARTE ANTÔNIO

MD. PREFEITO MUNICIPAL

MIRANTE DA SERRA – RO.

EXMO. SENHOR PREFEITO;

           Venho através do presente, no momento que apresento meus cordiais cumprimentos,

requerer de Vossa Excelência, que busque junto a Empresa Ótima Empreendimentos e

Construções LTDA, sejam feitos os reparos necessários no asfalto das ruas de nossa cidade, onde

foi feito a abertura para a implantação do sistema de Esgoto Sanitário.

            Caso a empresa não faça os reparos, que o mesmo seja feito pela prefeitura, para que possa

garantir a conservação das ruas e melhorar o trânsito em nossa cidade, trazendo conforto e

segurança para a nossa população.

            Sendo só para o momento e certo de poder contar com vossa compreensão e atendimento

no requerido e desde já agradeço.

                                                 N. Termos

                                                             P. Deferimentos.

JOZIMAR SOUSA NERYS

VEREADOR PSB